
 

 
LICEO SCIENZE UMANE e LINGUISTICO “TOMMASO GULLÌ" 

Scienze Umane – S.U. Opzione Economico Sociale - Linguistico 
www.magistralegulli.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it 
Corso Vittorio Emanuele, 69 -  89125  Reggio Calabria Tel. 0965499424  Fax 0965499423  

Codice Fiscale 80009130800 – Codice Univoco  UF9IYV 
 

 

 

Prot. n°  6237/C41 del 07.09.2016                                                                                                

                                                                            
                                                                                                    AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                                           AL PERSONALE ATA 

                                                                                                      AL DIRETTORE DEI S.G.A.                                                                                                                                                                                 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

S E D E 

SITO WEB 

                                                                                               

OGGETTO: Pubblicazione CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI 

PUBBLICI, ai sensi dell’art. 54  del D.L.vo.  30   marzo  2001, n.165. (13G00104) 

                                                   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                   

VISTO  l’art. 54 del    D.L.vo n. 165 del 2001, come sostituito dall’art. 1, comma 44, della legge 6 

novembre 2012, n.190, che prevede l’emanazione di un codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62; 

                        

DISPONE 

 

 

che il CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI PUBBLICI, di cui: 

 

Art.1 I doveri minimi di diligenza, lealtà, imparzialità e buona condotta  che i pubblici dipendenti 

sono tenuti ad osservare; 

Art. 2 - Ambito di applicazione 

Art. 3 - I principi generali  

Art. 4 - Che impone il dovere di astenersi dal chiedere per sé o per altri, regali o altre utilità. 

Art. 9 – Trasparenza e tracciabilità 

Art. 11-  Comportamento in servizio 

Art. 16 - Responsabilità conseguente alla violazione dei doveri del codice 

  

 

SIA PUBBLICATO AL SITO WEB  DI QUESTO ISTITUTO. 

 

 
                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                             Dr. Prof. Alessandro De Santi 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2   d.lgs 39/93 

 

http://www.magistralegulli.it/
mailto:rcpm04000t@istruzione.it
mailto:rcpm04000t@pec.istruzione.it

